АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 декабря 2023                                                                                       № 1295

Тверь

О внесении изменений  в постановление администрации

Калининского муниципального района

Тверской области от 09.03.2023 № 369

В соответствии с Федеральным законами Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.21998 № 89-ФЗ «Об

отходах производства и потребления» (п.4 ст.13.4.), с пунктом 24 Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства РФ от

31.08.2018 № 1039 и постановлением администрации Калининского

муниципального района Тверской области «Об утверждении Порядка

согласования создания мест  (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории  Калининского муниципального района Тверской

области» от 24.04.2023 № 473.

Администрация Калининского муниципального района Тверской

области постановляет:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Калининского муниципального

района Тверской области, утвержденный постановлением администрации

Калининского муниципального района Тверской области от 09.03.2023

№ 369 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов  на территории Калининского муниципального

района Тверской области», согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Калининского муниципального района

А.А. Голактионова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте Калининского

муниципального района Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и в общественно-политической

газете «Ленинское знамя».

Приложение: на 1л.

И.о. Главы Калининского

муниципального района

Тверской области                                                                       С.А. Румянцев

Лист согласования:

Проект постановления администрации Калининского муниципального

района Тверской области «О внесении изменений  в постановление

администрации Калининского муниципального района Тверской

области от 09.03.2023 № 369

завизировали:

Заместитель главы

администрации

Калининского района

_____________________

Подпись

_____________________

Дата

А.А. Голактионов

Заведующий

юридическим отделом

______________________

Подпись

______________________

Дата

Ю.А. Кочеткова

Заместитель

заведующего отделом

коммунально-газового

хозяйства

______________________

Подпись

______________________

Дата

М.Л. Заикина

Рассылка:

В дело – 1 экз.

Отдел КГХ – 1 экз.

Отдел по обеспечению деятельности администрации – 1 экз.

Исполнитель:

Главный специалист отдела

коммунально-газового хозяйства администрации

Полторанина Ольга Александровна

8(4822)32-03-42

 Приложение

к постановлению администрации

Калининского муниципального

района Тверской области

От 11.12.2023 № 1295

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Калининского муниципального района Тверской области

№
п/п

Наименование
населенного

пункта

Местонахожде

ние
контейнерной

площадки
(адрес)

Географичес-
кие

координа-
ты мест

(площадок)
накопления

ТКО

Технические характеристики
контейнерной площадки

Данные о собственнике контейнерной площадки
Источники

образования

ТКО
(количество мкд,
частных домов,

учреждений,
организаций)

К-во
контей-
неров,

ед.

Объем
контей-
неров,

м3

Вид
покры

тия

Наличие
площадки
(да/нет)

собственник
площадки

ОГРН
фактический

адрес

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4. Заволжское с/п

42
д. Логуново

д. Степаньково
д. Степаньково

56.840716,

35.610645
1 1,1 грунт нет

Администрация
МО «Заволжское

сельское
поселение»

1056900211796

п. Заволжский,

д.2, Тверская

обл., 170508

Население
д. Логуново и

д. Степаньково

43 д. Степаньково д. Степаньково
56.841640,
35.600308

1 1,1 грунт нет

Администрация
МО «Заволжское

сельское
поселение»

1056900211796

п. Заволжский,

д.2, Тверская

обл., 170508

Население
д. Степаньково

44 д. Шернево д. Шернево
56.748929,

35.461231
1 1,1 грунт нет

Администрация
МО «Заволжское

сельское
поселение»

1056900211796

п. Заволжский,

д.2, Тверская

обл., 170508

Население

д. Шернево